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Edi Prayogo

Subject: FW: Construction Industry - Closing Parts Vaganza 2023 FLASH SALE! -VIP 

INVITATION DINNER 

Attachments: JS_FA_Flyer Teaser 2 Closing Part Vaganza_Marcomm_Trakindo_25Sept23-01.jpg

From: Mochamad Sugiarto <mochamad.sugiarto@trakindo.co.id> 

Sent: Tuesday, September 26, 2023 12:39 PM 

To: Anastasya Indah Haryanti <anastasya.i.haryanti@trakindo.co.id>; Slamed Riadi <slamed.riadi@trakindo.co.id>; 

Ari Yanto <ari.yanto@trakindo.co.id>; Yesi Anggreini <yanggreini@trakindo.co.id>; Deny Jayakusuma 

<deny.jayakusuma@trakindo.co.id> 

Cc: TU PS Sales SSUM <TUPSSalesSSUM@tmt.co.id>; TU PS Sales EIA <TUPSSalesEIA@tmt.co.id>; TU PS Sales NKAL 

<TUPSSalesNKAL@tmt.co.id>; TU PS Sales SKAL <TUPSSalesSKAL@tmt.co.id>; TU PS Sales NSUM 

<TUPSSalesNSUM@tmt.co.id>; TU PS Sales East Java <TUPSSalesEastJava@tmt.co.id>; TU PS Sales West Java 

<TUPSSalesWestJava@tmt.co.id>; Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>; I Dewa Made Ari Dananjaya 

<i.dananjaya@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Construction Industry - Closing Parts Vaganza 2023 FLASH SALE! -VIP INVITATION DINNER  

  

Selamat Siang, 

  

Dengan bangga, kami mengundang PSSR dan ISR terpilih dengan transaksi GET, UCR dan OIL terbanyak dalam Event 

VGANZAMID untuk bergabung dalam Acara Dinner di Medan pada 5 Oktober 2023 dengan detail sbb : 

  

1. @Slamed Riadi – PSSR Bandar Lampung. 

2. @Ari Yanto – PSSR Melak. 

3. @Yesi Anggreini – ISR Surabaya. 

4. @Deny Jayakusuma – ISR Bangka Belitung. 

  

Seluruh transport dan akomodasi akan di support oleh PSM – HO , silahkan rekan-rekan persiapkan TCAR,nya dan 

sampai jumpa di Medan.!!. Congratulation… 

  

Tidak selesai sampai disini, Special Trip telah kami siapkan bagi anda yang beruntung di event Closing Parts Vaganza. 

Syarat dan ketentuan akan kami infokan saat Diskusi detail program yang akan dilakukan oleh mbak @Anastasya 

Indah Haryanti. 

  

Note : apabila ada kendala ataupun pertanyan silahkan menghubungi saya, termasuk untuk schedule flight yang 

sudah di book rekan-rekan. 

  

Thank you 

Best Regards, 
  
Mochamad Sugiarto  
Product Support Marketing – CI • Mobile: +62 811 9402 445 

  

From: Product Support Solution <product.support.solution@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, September 26, 2023 8:28 AM 

Subject: Construction Industry - Closing Parts Vaganza 2023 FLASH SALE! 

  



2


